Keysight
E4980AL 精密 LCR 表
20 Hz 至 300 kHz/500 kHz/1 MHz
LCR 表行业标准
行业标准 LCR 表
Keysight E4980AL 精密 LCR 表实现了
精度、速度与通用性的完美结合，适
用于各种元件测量。无论是低阻抗范
围还是高阻抗范围，E4980AL 均能提
供极快的测量速度和出色的测量性
能，是元件和材料的常规研发测试及
制造过程测试的理想工具。
注: E4980AL 是 E4980A 精密 LCR 表低
频选件的订货型号。
快速测量
E4980AL 提供极快的速度:
 — 12 ms(短) 2
 — 118 ms(中) 2
 — 343 ms(长) 2
精确的测量
在低阻抗和高阻抗条件下均具有极低的
噪声，具有出色的精度和可重复性，用
于电感和电容的特性表征。
 — 0.05% 基本阻抗精度
 — 1/2/4m 电缆延长功能
 — 开路/短路/负载校正
直流偏置
内置直流电压偏置源针对 C、L 和材料
测量提供精确的偏置特性评估。
 — 1.5 V 和 2 V
高分辨率 LCD 显示屏
配有 7 位显示屏和 6 种显示模式，
提供清晰、简洁的读数显示。
USB 接口(只限于存储器)
轻松地将测量状态、数据记录和捕获
的屏幕结果保存到 USB 存储器。
简单、直观的操作
通过功能键 (与 Keysight 4284A LCR 表
的界面相同)、一键式前面板按键和直
观用户界面，轻松地设置测量参数。
LED 状态灯 1
方便地查看直流偏置和
USB 存储器状态。
直流电源 1
不提供。 100 μV 至 2 Vrms 可变测试信号
提供信号电平, 以评测设备的交流电压特征。
1.  E4980A 选件 001 不适用于 E4980AL。
2.  在 1 MHz 时的测量时间。补充信息。
 更多信息，请参阅 E4980A/E4980AL
 技术资料 (5989-4435EN)。
2
主要特性
精确的测量
在低阻抗和高阻抗条件下均具有极
低的噪声，以提高测试质量。
 — 0.05 % 基本阻抗精度
 — 开路/短路/负载补偿
 — 电缆延长 (1/2/4 m)
快速测量1
极快的速度提供更高的吞吐量，以降低
测试成本。
 — 12 ms (短)
 — 118 ms (中)
 — 343 ms (长)
测量通用性
 — 测试频率范围是 20 Hz 至 300 kHz/
500 kHz/1 MHz，在任何频率范
围内都提供 4 位分辨率
 — 16 个阻抗参数
 — 100 μV 至 2 Vrms, 1 μA 至 20 mA
可变测试信号
 — 自动电平控制
 — 201 点的可编程列表扫描
 — 直流电阻
紧凑轻便
体积小巧，便于运输
 — 370 (宽) x 105 (高) x 390 (深) mm
 — 5.3 kg (11.7 lb.)
标准 LAN/USB/GPIB 接口
灵活的 PC 连通性和极快的传输速度
 — 10/100 Base-T LAN
 — USB（USBTMC）接口
 — GPIB 可实现稳定的仪器控制和测试自动化 外部触发
可选的机械手和扫描仪接口

E4980AL-100 20 Hz~1 MHz, 带有 DCR 测量(不含接口) E4980A-100/710/710
E4980AL-030/050/100 注解
 — E4980AL 是 E4980A低频选件的订货型号。
 — E4980AL 包含 E4980A 的特定选件
 — 测量速度比 E4980A 2 MHz 型号慢。选件 001/002/005/200 不能安装于E4980AL。
更多选件配置信息，请参阅 E4980A/E4980AL 配置指南 (5989-8321CH)。
升级选件
型号 描述
E4980ALU-050 300 kHz~500 kHz, 用于 E4980A-030
E4980ALU-110 300 kHz~1 MHz, 用于 E4980A-030
E4980ALU-111 500 kHz~1 MHz, 用于 E4980A-050
E4980ALU-201 ADD 机械手接口(E4980A-201)
E4980ALU-301 ADD 扫描仪接口(E4980A-301)
订货信息
E4980AL 精密 LCR 表, 20 Hz~300 kHz/500 kHz/1 MHz
网络资源
Visit our E4980AL Web site for additional product information and literature.